PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.042013
                                          г.Норильск

                                     № 112
О признании утратившим силу постановления Главы города Норильска от 12.12.2006 № 2583
В целях приведения отдельных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы города Норильска
от 12.12.2006 № 2583 «Об организации работы по возмещению расходов, связанных с предоставлением гражданам мер социальной поддержки при оплате жилья и коммунальных услуг».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска

                         А.Б.Ружников